
МОУ «Аристовская средняя общеобразовательная школа» 

                                                  Приказ 

29.08.2023г                                                                      № 79/3 

«О введении должности советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями в штатное расписание образовательного учреждения в МОУ 

«Аристовская СОШ» 

 В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от 26.06.2022 г. № Пр-1117 и 

протокола совещания Департамента государственной политики в сфере воспитания, 

дополнительного образования и детского отдыха Министерства просвещения Российской 

Федерации от 11.07.2022 г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить советником директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями (далее – советник  директора по воспитанию) в МОУ 

«Аристовская СОШ » на 2023-2024 учебный год:  

Васильеву Е.П., учителя русского языка и литературы.  

2. Советникам директора по воспитанию разработать план мероприятий по взаимодействию с 

обучающимися на 2023-2024 учебный год и предоставить в срок до 10 сентября 2023 года 

заместителю директора по ВР Марченковой Е.В. 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

Директор:                                             Куксарева О.А. 

 


